UBND HUYỆN NINH GIANG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số: 57/PGDĐT

    V/v triển khai công tác bảo hiểm cán bộ,          Ninh Giang, ngày 07 tháng 8 năm 2019

   giáo viên, nhân viên, học sinh và công tác

      chuẩn bị cho năm học mới 2019-2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện
Để chuẩn bị tốt cho năm học 2019-2020, trên cơ sở thực tiễn và Công văn số 1177/BVHD-BHCN ngày 25 tháng 6 năm 2019 của Công ty Bảo Việt Hải Dương về việc Triển khai bảo hiểm Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh năm học 2019-2020, Phòng giáo dục và Đào tạo Ninh Giang phối hợp với Công ty Bảo Việt Hải Dương tổ chức Hội nghị triển khai công tác bảo hiểm cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh năm học 2019-2020 và triển khai một số nhiệm vụ chuẩn bị cho năm học mới.
1. Triển khai công tác bảo hiểm thân thể GV, HS năm học 2019-2020

Thành phần mời:

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang

+ Lãnh đạo Công ty Bảo Việt Hải Dương

+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT, Phòng Bảo Việt huyệnNinh Giang

+ Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

+ Cộng tác viên bảo hiểm các trường Mầm non, Tiểu Học, THCS (đồng chí Hiệu trưởng thông báo)
2. Triển khai nội dung công tác chuẩn bị cho năm học mới 2019-2020

Thành phần:
+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

+ Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
Thời gian, địa điểm: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 8 năm 2019, tại Hội trường trung tâm huyện Ninh Giang

Đề nghị Hiệu trưởng các trường, cộng tác viên phụ trách bảo hiểm bố trí công việc đến dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Lưu VP
                                                                                    (Đã ký)
                                                                                  Lê Tiến Đạt